
　　日野トレーディング㈱
　　WEB事業部

　 　　拝啓 平素は弊社オンラインショップ『あきんどさん』に格別のご愛顧賜り
　　　誠に有難うございます。
　　
　　   この度『あきんどさん』利便性向上の一環として、一部掲載商品のオプション
　　　(色・サイズ 等)の表示方法を16年8月22日（月）より変更させて頂きます。

又、この表示方法の変更に伴い、現在お客様にて御利用いただいております
購入リストにご登録中の商品が非表示となる事象が発生致します。
お客様には、大変ご不便・ご面倒おかけ致しますが、何卒ご理解ご了承の程
宜しくお願い申し上げます。
尚、詳細につきましては下記ご参照賜りたくお願い申し上げます。

　　敬具

　　　　　記

　　1．商品表示について

(変更前：図1ご参照)
　例えば、京都機械工具(株) インパクトソケット「BP4-22P」を検索頂いた
　場合、型式欄は代表型式のみ表示とし、必要な商品の型式をオプション欄
　にて選択頂いておりました。

　　図1

平成28年7月19日

掲載商品の表示方法 変更のお知らせ

商品ページでは代

表型式のみ表示 

オプション一覧から必要な商

品の型式を選択頂いておりま

した。 



（変更後：図２ご参照）
　京都機械工具(株) インパクトソケット「BP4-22P」を検索頂いた場合
　場合、当該商品のみが単品で表示されます。

　　図２

　　2．「購入リスト」ご利用中のお客様について

  上述1項の変更に伴い、購入リストにご登録頂いておりました商品がリスト
  から除外され「現在お取扱いできない商品です」とのメッセージが表示される
  ことがございます。(図３ ご参照）

  大変恐縮ですが、上述発生致しましたら、お客様にて当該商品を再度リストに
  ご登録頂けますようお願い申し上げます。
  または、弊社にて再度商品登録を行うこともできます。必要の際にはご連絡
  賜りますようお願い申し上げます

　※オプション設定ない(色・サイズ等をオプション欄から選ぶことがない)商品に
　　つきまして、購入リストの登録から除外されることはございません。

　　3．「履歴から購入」ご利用中のお客様について

  上述1項の商品表示の変更に伴い、該当する商品は購入履歴より削除されます。
  再度『あきんどさん』より商品検索頂き、御購入頂けますと履歴に反映されます。
  誠に恐れ入りますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

　　　リストに登録されている表示　

　　　表示変更後、購入リストより削除され下記メッセージが表示されます。　

　　　図３


